
HS Reusstal & agilitysports 31.5.09



Rangliste Jumping Small 3


Richter:

 Mario Bonetti



Länge:

 147

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 40  (1.15)



Geschw.:
 
 3.68 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 263

 6930

 Pfister Nicole

 AT Züri-West

 3

 34.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Page

 Shetland 

 4.25



2

 264

 7342

 Leu Brigitte

 SKG Zürcher 

 3

 35.33

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
DJ

 Papillon

 4.16



3

 269

 5268

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 37.60

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Syrah

 Jack Russel 

 3.91



4

 261

 9800

 Manz Barbara

 ATO Champion 

 3

 40.09

 0

 0

 0.09

 0.09

 v 
 
Rusty

 Zwergpudel
 
 3.67



5

 268

 7085

 De Iacob Valentina

 ids-Race Team

 3

 44.20

 0

 0

 4.20

 4.20

 v 
 
Jacki

 Shih-Tzu

 3.33



6

 262

 5986

 Vannini Imelda

 KYNO Glattal

 3

 36.29

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Baxter

 Parson Russell

 4.05



888

 258

 6206

 Kottmann Brigitte

 AT Mutschellen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Picco

 Yorkshire x 

 0.00



888

 259

 6096

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Coco

 Jack Russel 

 0.00



888

 260

 6858

 Boutellier Ariane

 KV Grenchen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Simba

 Harlekin 

 0.00



888

 265

 6524

 Ehrbar Nägeli Regi

 Schweiz. 
 
 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Norel

 Papillon

 0.00



888

 267

 4442

 Zwahlen Hans

 KV Luzern

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Ajana

 Parson Russell 

 0.00



888

 270

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiwi
 
 Parson Russell 

 0.00



999

 266

 6574

 Negele Ralf

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Timy

 Jack Russell 

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 12
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (46.15%)

 Schnellste Zeit:

 34.58 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.25 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 34.58 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 6 (46.15%)



Nicht gestartet:

 1 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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